im

Praça Pedro Torres, 100, Centro Botucatu - SP CEP: 18600-900 - Fone (14) 3811- 1419

www.botucatu.sp.gov.br - e-mail: junot.carvalho@botucatu.sp.gov.br

Botucatu, 30 de março de 2022.

Ilmo. Sr.
RODRIGO RODRIGUES
DD. Presidente da Câmara Municipal
Botucatu-SP.

                                                                JUNOT DE LARA CARVALHO, Secretário

Municipal  de Desenvolvimento Econômico, Relações Institucionais e Trabalho,

vem, perante Vossa Excelência, em resposta ao respeitável requerimento de n.º 41,

aprovado em Sessão Ordinária de 14 de fevereiro de 2022, de autoria dos senhores

Vereadores ALESSANDRA LUCCHESI DE OLIVEIRA, ELIAS MARCELO SLEIMAN,

ERIKA CRISTINA LIAO TIAGO, LAUDO GOMES DA SILVA, através do qual

solicitam “indicar quais são as áreas que a municipalidade possui para a

implantação de equipamentos de desenvolvimento econômico ligados a

eventos, shows, feiras, entre outros”, dizer o que segue:

                                                                 Louvável a iniciativa dessa sempre

respeitada Casa Legislativa.

                                                                  Nesta data estou encaminhando a

solicitação ao “patrimônio”, para que possa fazer o levantamento devido.

im

Praça Pedro Torres, 100, Centro Botucatu - SP CEP: 18600-900 - Fone (14) 3811- 1419

www.botucatu.sp.gov.br - e-mail: junot.carvalho@botucatu.sp.gov.br

                                                                  Aproveita a oportunidade para apresentar

protestos de estima e consideração.

                                                                  Atenciosamente,

JUNOT DE LARA CARVALHO

Secretário de Desenvolvimento Econômico, Relações Institucionais e Trabalho